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تمرینات ملی پوشان با کولاکوویچ آغاز شد

نظم و انضباط حرف اول و آخرسرمربی تیم ملی والیبال
سرویس ورزشی-

دور جدید تمرینات آماده ســازی تیم ملی والیبال 
در شرایطی از دیروز آغاز شــد که ایگور کولاکوویچ 
سرمربی جدید ایران در نخستین روز پنج اصل مهم را 

به بازیکنانش یادآور شد.
تمرینات تیم ملی والیبال ایران برای حضور در رقابت های 
پیش رو از جمله لیگ جهانی ســال 2017 آغاز شــد. بر این 
اساس نخستین مرحله اردو که جنبه انتخابی نیز دارد، با حضور 
14 بازیکن جوان از صبح دیروز شــروع شد. ایگور کولاکوویچ 
ســرمربی تیم ملــی والیبــال در ابتدای شــروع تمرینات در 
صحبت های کوتاهی شرایط برگزاری تمرینات تیم ملی از نظر 
انضباطی تشریح کرد. سپس بازیکنان به سالن رفتند و تمرینات 
خود را با حرکات کششــی و نرمش آغاز کردند. تمرینات نوبت 
صبح بازیکنان تیم ملی بدنســازی بود. تمرینات توپی تیم ملی 
والیبال ایران نیز از ســاعت 17 عصر دیروز در ســالن والیبال 
فدراسیون شروع شد.محمد طاهر وادی، فرهاد سال افزون، رضا 
قــرا، پوریا یلی، مجتبی میرزاجانپور، جواد معنوی نژاد، ســعید 
شیرود، پوریا فیاضی، سامان فائزی، محمد فلاح، مسعود غلامی، 
علی شــفیعی، مرتضی شــریفی و مصطفی حیدری بازیکنان 
حاضر در این مرحله از تمرینات بودند.امیر خوشخبر به عنوان 
سرپرست، ایگور کوالاکوویچ )سرمربی(، پیمان اکبری )مربی(، 
دانیل میسیچ )مربی بدنســاز(، سیامک افروزی )پزشک(، علی 
پیشیاره )ماساژور( و نوید مشجری به عنوان آنالیزور کادر فنی 

تیم ملی والیبال در شروع این تمرینات بودند.
کولاکوویچ: در زمان تمرین فقط من و دســتیارم حق 

صحبت داریم
ایگور کولاکوویچ ســرمربی تیم ملی والیبال ایران با بیان 

اینکه زمان بندی تمرینات بســیار جدی است، گفت: رعایت 
نظم در زمین و خارج از زمین برایم بســیار مهم اســت و در 
طول تمرینات، همه باید این اصول را رعایت کنند.کولاکوویچ 
قبل از شــروع تمرینات تیم ملی والیبال خطاب به بازیکنان 
دعوت شده به اردوی نخست گفت: از فرصتی که برایم به وجود 
آمده تا در والیبال ایران کار کنم، خیلی خوشــحال هســتم. 
وی با بیان اینکه »تمامی بازیکنان دعوت شــده انتخاب من 
هســتند«، گفت: من فلســفه کاری خود را دارم و به آن نیز 

اعتقاد راســخی دارم. حتی اگر این فلســفه دارای ریسک و 
خطر باشد، باز هم شما آینده والیبال ایران هستید. سرمربی 
تیم ملی والیبال ایران گفت: مســئولیت سنگینی دارم و باید 
ثابت کنم که انتخابم درســت بوده است، به همین دلیل من 
بهترین کارم را ارائه خواهم کرد و شــما نیــز باید تمرین و 
پیشرفت کنید. مهم این است که بازیکنان رقابت را بپذیرند و 
با اشتیاق تمرین کنند. برنامه های من بدون تلاش و کوشش 
شــما فایده ای ندارد. وی با یادآوری محدودیت های زمانی و 

مکانی بــرای تمرین گفت: در پنج روز این هفته 9 جلســه 
تمرین خواهیم داشــت و در پایان بهترین های این اردو برای 
اردوی هفته آینده انتخاب می شوند تا با نفرات جدید تمرینات 
را ادامه دهیم. دوســت دارم شــما هم به انتخاب من احترام 
بگذاریــد. کولاکوویچ به انضباط تیمی مورد نظر خود در تیم 
ملی والیبال ایران اشــاره کرد و گفت: رعایت نظم در زمین و 
خارج از زمین برایم بسیار مهم است و در طول تمرینات باید 
همه این اصول را رعایت کنند. زمان بندی تمرینات بســیار 
جدی است و نباید کسی دیر کند. بازیکنان در زمان تمرین با 
یکدیگر صحبت نمی کنند تا صحبت های من را متوجه شوند. 
سرمربی تیم ملی والیبال در ادامه موارد انضباطی تمرینات را 

به قرار زیر اعلام کرد:
* صحبــت کردن در حیــن تمرینات به ویــژه در زمان 

گرم کردن و حرکات کششی ممنوع است.
*تمرکــز بازیکنان باید روی تمرینات باشــد و به همین 
دلیــل حق صحبت کردن با بیرون زمین را در زمان تمرینات 

ندارید.
* بعد از تمرین ابتدا توپ ها و بطری های آب را جمع آوری 

کنید و در این کار همه بدون استثنا باید کمک کنند.
* اســتفاده از تلفن همــراه در تمرینــات، غذاخوری و 

جلسات تیم ملی والیبال ممنوع است.
* در طول تمرین فقط من و دستیارم حق صحبت داریم و 
بعد از تمرین آماده شنیدن تمام صحبت های بازیکنان هستم.

دور مقدماتی سطح یک لیگ جهانی سال 2017 با حضور 
12 تیم صربســتان، برزیل، فرانســه، ایتالیا، لهستان، آمریکا، 
روسیه، ایران، بلژیک، آرژانتین، بلغارستان و کانادا در گروه های 

متفاوت و در سه هفته پیگیری می شود.

حدیث دشت عشق

به یاد شهید »جعفر جنگروی«
پیگیر و رفع کننده مشکلات جانبازان

جعفر جنگروی در سال 1333 در فریدن اصفهان 
در خانواده ای باتقوا و متعهد چشم به جهان گشود.

وی یک ســاله بود کــه خانواده اش بــه تهران 
مهاجــرت کردند و بــه خاطر مشــکلاتی که برای 
جعفر پیش آمد، نتوانســت به موقع به مدرسه برود. 
شناســنامه اش مفقود شــده بود و مدرسه از ثبت نام 
او ســر باز می زد.جعفر که از تحصیل در دوره روزانه 

مأیوس می شــود، پس از دریافت شناسنامة المثنی که چند سال بزرگتر از سن 
خود بود، برای تحصیل به دوره شبانه روی می آورد. روزها به کار خیاطی مشغول 
می شود و شب ها به درس خواندن و تحصیل می پردازد. وی از سنین نوجوانی، به 
ورزش کشتی علاقه مند شد و با پشتکار تمام، مقام نایب قهرمانی این رشته را در 
تهران کسب کرد و به مدال نقره دست  یافت. شهید جنگروی همواره به خانواده  
شــهدا و جانبازان سرکشی می کرد و در رفع مشکلات آنان می کوشید. برای رفع 
مشکلات و انجام امور شهدا به قدری به بنیاد شهید مراجعه کرده بود که رئیس 
بنیاد به خوبی او را می شــناخت و از ارائه خدمات به او دریغ نمی کرد. نسبت به 
پدر و مادرش احترام ویژه ای قائل بود. بارزترین خصوصیت اخلاقی وی مرد م داری 
بود. سردار فضلی خاطره ای را نقل می کند که: در عملیات والفجر 8 بهمن 1364 
بعد از آزادســازی شهر استراتژیک فاو، جنگروی به اتفاق یک سری از فرماندهان 
مانند علی فضلی،  شــهید کلهر، شهید میررضی، شهید احسانی نژاد می خواستند 
که منطقه را تحویل بچه های لشگر بدهند و موارد لازم را برایشان توجیه کنند، 
روز 27 بهمن ماه نزدیک اذان ظهر در حالی که آنها خود را برای اقامه نماز آماده 
می کردند، در اثر اصابت موشــک دوربردی که از ام القصر به فاو شلیک شده بود 
شهید جنگروی از ناحیه ریه و پایین قلب ترکش می خورد و به شهادت می رسد.

انوشیروانی سرمربی تیم ملی اعلام کرد

شرایط برای تیم ملی وزنه برداری سخت شده است
ســرمربی تیم ملی وزنه برداری گفــت: امیدوارم 
مشکلات مرتفع شود و ســهراب مرادی برگردد. اگر 
همین شرایط تداوم داشــته باشد و نفرات را از دست 
بدهیم، شاکله اصلی و قدرت تیم را از دست داده ایم و 

این اتفاق تیم   ملی را دچار ضرر می کند.
سجاد انوشیروانی درباره وضعیت تیم   ملی در آستانه حضور 
در مسابقات وزنه برداری قهرمانی آسیا، بیان  کرد: لیست خود 
را برای مســابقات قهرمانی آسیا فرستاده ایم. البته یک مقدار 
در این فهرســت دچار مشکل شــده ایم، چرا که زانوی بهداد 
سلیمی دچار مشکل شد و نخواستیم فشار زیادی به او بیاوریم. 
از این رو قرار شــد که بهداد را خیلی خوب برای مســابقات 
قهرمانی جهان آماده کنیم. سهراب مرادی هم مصاحبه کرده و 
مشکلات را گفته است، نام او در فهرست ما برای قهرمانی آسیا 
حضور دارد و امیدواریم که مشــکلات حل شود و او برگردد. 
البته می دانم که او 100 درصد تمرین می کند و تمریناتش را 
کنار نمی گذارد. سهراب یکی از کسانی است که وقتی کنار تیم 
باشــد نفرات جوان تر از او انگیزه می گیرند. از این رو امیدوارم 
مشــکلاتی که عنوان کرده است مرتفع شود و دوباره در کنار 

تیم باشد.
انوشیروانی در پاســخ به این پرسش که خود او صحبتی 
با ســهراب مرادی داشته اســت؟ تصریح کرد: من با او تماس 
گرفتم و آرزو کردم هر چه  زودتر مشــکلات حل شــود. یک 
مقدار شــرایط برای تیم   ملی سخت شــده است و اگر همین 
شرایط تداوم داشــته باشد و نفرات را از دست بدهیم، شاکله 

اصلی و قدرت تیم را از دســت داده ایم و این اتفاق تیم   ملی را 
دچار ضــرر می کند. باید هر چه  زودتر جلوی این ضرر گرفته 

شود.
ســرمربی تیم   ملی وزنه برداری در پاسخ به این سوال که 
در صورت نیامدن ســهراب مرادی جایگزینی برای او در نظر 

گرفته اید؟ تاکید کرد: بله. تقریبا احتمالات را بررسی کرده ایم 
و امیدواریم که مشکلات رفع شود و سهراب مرادی برگردد و 

حتی در ترکیب تیم   ملی باشد.
او در مــورد این که با نفرات جوان چقدر احتمال گرفتن 
نتیجه  را در مسابقات قهرمانی آسیا می دهد؟ گفت : چشم انداز 

ما به آینده است و می خواهیم به جوانان بیش تر میدان بدهیم. 
حتــی در نظر داریم بعد از مســابقات قهرمانی جوانان جهان 
یکی، دو نفر از وزنه برداران خوب این رده را به اردوی تیم   ملی 

بزرگسالان بیاوریم.
ســرمربی تیم   ملی وزنه بــرداری ایران ادامــه  داد: البته 
جوان گرایی زمان بر است و هم چنین هزینه های مالی سنگینی 
دارد. ما می خواســتیم دو تیم کاملا متفاوت را برای قهرمانی 
آسیا و بازی های کشــورهای اسلامی آماده کنیم، اما اتفاقات 
اخیر، آســیب دیدگی ها و مشکلی که برای ســهراب مرادی 
به وجود آمد باعث شــده که یکی، دو نفر در هر دو مســابقه 

مشترک داشته باشیم.
انوشیروانی هم چنین گفت : در کل شرایط تیم خوب است. 
امیدوارم مشکلات مالی که ما و فدراسیون را اذیت می کند هر 
چه  زودتر مرتفع شود تا در شرایط ایده آل برنامه ریزی هایی که 
داشــته ایم را ادامه  دهیم. قبل از المپیک شرایط خیلی خوب 
بود. منابع مالی تامین می شــد و فدراسیون هم از همه لحاظ 
هزینــه می کرد، اما خب بعد از المپیک همیشــه همین طور 
بوده که تمام فدراسیون ها به مشکل بر می خورند. با این حال 
در جریان هســتم که فدراســیون تلاش می کند تا مشکلات 
را مرتفع کند و حتی به دنبال گرفتن  اسپانســر است. تغذیه 
و مکمل ها را داشــته ایم، اما خب نســبت به قبل از المپیک 
با کیفیت پایین تر بوده اســت و قطعــا کمبود منابع مالی در 
رشته ای مانند وزنه برداری کیفیت را پایین می آورد و مشکلاتی 

را ایجاد می کند.

رئیس فدراسیون ورزش های جانبازان و معلولین از آغاز توزیع جوایز قهرمانان پارالمپیک 2016 و مدال آوران 
مسابقات جهانی و آسیایی سال 1394 از 20 فروردین خبر داد.

محمود خسروی وفا در این خصوص گفت: همزمان با ایام خجسته میلاد حضرت علی )ع(، وزارت ورزش و جوانان نسبت 
به توزیع جوایز قهرمانان پارالمپیک 2016 ریو و مدال آوران مسابقات جهانی و آسیایی سال 1394 اقدام کرده است و تمام 
ورزشکارانی که از مراسم تجلیلی که اسفند ماه سال گذشته توسط ریاست جمهوری برگزار شد، حواله جوایز خود را دریافت 
نموده اند، می توانند با مراجعه به فدراسیون نسبت به دریافت سکه های تخصیص یافته اقدام کنند.خسروی وفا افزود: از وزارت 
ورزش و جوانان به دلیل تســریع در روند اهدای این جوایز تشــکر و قدردانی می کنم. بر این اساس از ورزشکارانی که حواله 
جوایز خود را دریافت نموده اند دعوت می شــود از 20 فروردین تا 30 فروردین ماه با در دست داشتن اصل برگ حواله، اصل 
کارت شناسایی معتبر )کارت ملی یا گذرنامه( در ساعات اداری به فدراسیون ورزش های جانبازان و معلولین مراجعه کرده و 

جوایز خود را دریافت کنند.

آغاز توزیع جوایز قهرمانان پارالمپیک ریو 
و مسابقات جهانی و آسیایی 

رونمایی از آیین نامه جدید انتخابات فدراسیون های ورزشی 
آیین نامه جدید انتخابات فدراســیون های ورزشی 
شرایط را برای شــرکت افراد در انتخابات دشوار کرده 

است.
آیین نامــه شــرایط احــراز و چگونگی انتخاب رؤســای 
فدراســیون های ورزشــی در 18 ماده و 17 تبصره توســط 
معاونــت ورزش قهرمانی و حرفــه ای وزارت ورزش و جوانان 
تهیه و تدوین شــده و پس از تصویب آن در شورای معاونین 
وزارتخانه در اسفند سال 1395، به تأیید وزیر ورزش و جوانان 
رســیده و از تاریخ 14 فروردین 1396 لازم الاجراست و تمام  

آئین نامه های مغایر با آن از اعتبار ساقط است.
در ایــن آیین نامه 17بندی مواردی درج شــده که کار را 

برای حضور در انتخابات ریاست فدراسیون دشوارتر از گذشته 
می کند، از جمله این موارد می توان به بند 11 ماده 7 اشــاره 
کرد؛ در این بند آمده اســت: ارائه تأییدیه کتبی حداقل از 5 
نفر از اعضای مجمع از میان هیئت های اســتانی و نمایندگان 

نهادهای عضو. 
همچنیــن  براســاس مــاده 16 این آیین نامــه، رئیس 
فدراســیون، نایب رئیــس، خبره ورزشــی، دبیــر و خزانه دار 
نمی توانند بطور همزمان عضو هیئت رئیسه یا مسئول یکی از 
کمیته های فدراسیون باشند. نکته مهم دیگر اینکه در صورت 
برکناری رئیس و یا فوت وی، تمامی امور به دست نایب رئیس 

فدراسیون سپرده می شود.

* مسافران ایرانی رقابت های قهرمانی بوکس آسیا در حالی تا چند روز دیگر مشخص می شوند که احسان روزبهانی جایی در 
میان آنها ندارد. روزبهانی که پس از ناکامی در المپیک ریو دیگر در تمرینات تیم ملی شــرکت نکرد و غایب بزرگ مسابقات 
قهرمانی کشور بود حتی با دعوت فدراسیون در رقابت های انتخابی تیم ملی نیز حضور پیدا نکرد تا حالا دلیلی منطقی برای 
خط خوردن نام وی از ترکیب تیم ملی بوکس وجود داشــته باشد. باید منتظر ماند و دید شاگردان جوان و بی تجربه خیمنز 

در ازبکستان چه نتیجه ای خواهند گرفت. 
* »بابک شادگان« رئیس کمیسیون پزشکی و ضد دوپینگ اتحادیه جهانی کشتی پس از بررسی آسیب دیدگی 
کشتی گیران در المپیک 2016 ریو، این رشته ورزشی را به عنوان یکی از رشته های کم آسیب در بین رشته های 
ورزشی المپیک 2016 برزیل برشمرد. در بررسی که توسط دکتر شادگان و همکاران وی بعمل آمده از بین 3۵2 
کشتی گیر حاضر در رقابت های المپیک برزیل، 22 آسیب دیدگی در 410 مبارزه پیش آمده است که حدود 6/2 

درصد در هر 100 ورزشکار و ۵/4 درصد در هر مبارزه بوده است.
* رقابت هــای لیگ برتر خارج از ســالن تیر و کمان با حضور 16 تیم در رشــته های ریکرو و کامپونــد زنان و مردان از 14 
اردیبهشت آغاز می شود. رضا کیارستمی، مسئول سازمان لیگ برتر تیر و کمان گفت: مراسم قرعه کشی رقابت های لیگ برتر 
خارج از سالن تیروکمان در مسافت 70 متر در رشته ریکرو و 50 متر در رشته کامپوند 26 فروردین ماه با حضور 16 تیم برگزار 
می شود که کمانداران 14 اردیبهشت ماه اولین رقابت های خود را در سایت تیروکمان مجموعه ورزشی آزادی آغاز خواهند کرد. 
*تیم ملی فوتســال کم توان ذهنی )ID( برای شرکت در چهارمین دوره رقابت های قهرمانی فوتسال جهان که 
از امروز به میزبانی ویزو پرتغال برگزار می شــود، بامداد دیروز راهی این کشــور شد؛ این رقابت ها تا بیست و 
ششــم فروردین ادامه خواهد داشــت.تیم ملی ایران امروز در اولین دیدار خود به مصاف تیم آرژانتین )نایب 
قهرمان جهان( خواهد رفت.تیم ملی فوتسال ایران در گروه A این رقابت ها با تیم های پرتغال، آفریقای جنوبی 
و آرژانتین هم گروه است.فوتسالیست های اعزامی به این رقابت را محسن سبک تکتین، قادر دولتی الناصری، 
عبدالعلی غافل برهی، محمدرضا تختشاء علی مخطوط، بهزاد امانی، محسن دولتی، نصرت و قدرت کاشف فر، 
علی اصغر حسین زاده، مهدی ملایاری و حمیدرضا صالح نصرآبادی به سرمربی گری حمید طبیبی و مربی گری 

درویش پورتشکیل می دهند.
*انتخابات ریاســت فدراســیون ژیمناســتیک که قرار بود در فروردین ماه برگزار شــود، یک بار دیگر به تعویق افتاد. سید 
محمدشروین اسبقیان، سرپرست فدراسیون ژیمناستیک روز 23 بهمن 95 اعلام کرد که انتخابات ریاست این فدراسیون دهه 
دوم فروردین ماه 96 و پس از تعطیلات نوروز برگزار خواهد شــد.در حالی که همه منتظر اعلام تاریخ برگزاری این انتخابات 
بودند، اما با ابلاغ آیین نامه شرایط احراز و چگونگی انتخاب روسای فدراسیون های ورزشی توسط وزارت ورزش و جوانان، این 
انتخابات به تعویق افتاد.وزارت ورزش به فدراسیون ژیمناستیک اعلام کرده است که ثبت نام از نامزدهای ریاست باید دوباره 
انجام شــود و با توجه به همین مســئله، انتخابات که پیش از این نیز قرار بود در مهر ماه برگزار شود، یک بار دیگر به تعویق 

می افتد. فدراسیون ژیمناستیک از روز 19 تیر 95 با سرپرستی اسبقیان اداره می شود.

خواندنی از ورزش ایران

سرپرست باشگاه پرسپولیس می گوید کار تیمی در این باشگاه موجب قهرمانی این تیم شده است. گزیده ای از تازه ترین 
صحبت های علی اکبر طاهری در ادامه می آید:

*با توجه به نتایجی که روز جمعه رقم خورد شــانس قهرمانی ما خیلی زیاد شد، اما هنوز روی کاغذ قهرمان نشده ایم و نیاز 
به پیروزی مقابل ماشین سازی تبریز داریم. البته با پتانسیلی که تیم ما دارد مطمئنا در تبریز هم می توانیم به پیروزی برسیم 

و جشن قهرمانی بگیریم.
*از همه هوادارانی که در طول فصل از ما حمایت کردند و در سرما و گرما به ورزشگاه آمدند تشکر می کنم. آنها نقش مهمی 
در این قهرمانی داشتند. امیدوارم پس از سال ها خوشحالی را به قلب هواداران آورده باشیم. خوشحالی هواداران و شاد بودن 

آنها مهم ترین دغدغه  ما محسوب می شود. 
*مهم ترین عامل قهرمانی پرسپولیس کار تیمی است. ما در باشگاه به طور کامل مثل یک تیم عمل می کنیم. اگر قرار بود به 

صورت انفرادی کاری انجام می دادیم مطمئنا نتیجه  نمی گرفتیم. 
*هنوز زود است درباره تمدید قرارداد برانکو صحبت کنیم. به وقت خودش در مورد این مساله هم صحبت خواهیم کرد. 

*حسینی کاپیتان تیم ما است و طی روزهای اخیر صحبت هایی را برای تمدید قرارداد با او انجام داده ایم و به توافق رسیده ایم، 
اما با توجه به این که فرصت کافی در اختیارمان نبود نتوانســتیم روی کاغذ و به طور رســمی قراردادش را تمدید کنیم. فکر 

می کنم ظرف امروز یا فردا این اتفاق رخ دهد. 
*بازی بسیار حساسی مقابل الریان داریم. امیدوارم که هوادارانمان مثل دیدارهای قبلی به ورزشگاه بیایند و با حضور خودشان 

به پیروزی تیم کمک کنند. مطمئن باشید حمایت هواداران نقش مهمی در پیروزی ما خواهد داشت.

دلایل موفقیت از زبان سرپرست باشگاه 
طاهری:کار تیمی پرسپولیس را قهرمان لیگ کرد 

صفحه 9
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گروه بنــدی و برنامه دیدارهای تیم های ملی تنیس روی میز مردان و زنان ایران در مرحله گروهی مســابقات 
قهرمانی آسیا مشخص شد.

بیست و سومین دوره مسابقات تنیس روی میز قهرمانی آسیا از روز یکشنبه با حضور 225 پینگ پنگ باز از 28 کشور در هر دو 
بخش مردان و زنان در ووشی چین آغاز می شود. قرعه کشی این رقابت ها امروز شنبه برگزار شد و بر اساس آن حریفان نمایندگان 
کشورمان در مرحله گروهی مسابقات مشخص شدند. بر اساس قرعه کشی انجام شده و در بخش مردان، تیم ملی تنیس روی میز 
ایران در گروه A با تیم های سریلانکا و عربستان همگروه شده است. افشین نوروزی، حمیدرضا طاهرخانی، میعاد لطفی، محمد علی 
روئین تن و امین احمدیان ترکیب تیم ملی تنیس روی میز مردان کشورمان را در این رقابت ها تشکیل می دهند. این تیم نخستین 
دیدار خود در مرحله گروهی را فردا برابر عربستان برگزار می کند سپس به مصاف سریلانکا می رود. در پایان مرحله گروهی مسابقات 
تنیس روی میز قهرمانی آسیا و از بین 22 تیم حاضر، دوتیم جواز حضور در دسته قهرمانی را به دست می گیرند تا رقابت های خود 

را با چین، کره جنوبی، سنگاپور، چین تایپه، هنگ کنگ و ژاپن، 6 تیم حاضر در این دسته دنبال کنند.

مشخص شدن حریفان آسیایی پینگ پنگ بازان کشورمان
در جلســه هیئت اجرایی فدراسیون همبستگی کشورهای اسلامی میزبانی بازی ها در سال 2021 به ترکیه 

واگذار شد.
جلسه هیئت اجرایی فدراسیون همبستگی بازی های اسلامی در باکو آذربایجان برگزار شد.در این جلسه شاهزاده عبدالله 
بن عزیز، رئیس این فدراســیون به همراه وزیر ورزش و جوانــان آذربایجان، وزیر ورزش ترکیه و دیگر اعضای هیئت اجرایی 
حضور داشــتند. از ایران نیز بهرام افشــارزاده، در این جلسه شرکت کرد.در این جلسه گزارشی از روند آماده سازی باکو برای 
میزبانی بازی های کشــورهای اســلامی 2017 ارائه شــد و در تمام کارها مورد بحث قرار گرفت و پس از آن نیز برنامه های 
اســتانبول برای میزبانی همبستگی بازی های اسلامی 2021 مورد بررســی قرار گرفت که در نهایت تصویب شد و میزبانی 
پنجمین دوره همبســتگی کشورهای اسلامی به ترکیه استانبول ترکیه واگذار شد. همچنین در فاصله زمانی 35 روز تا آغاز 
بازی های همبستگی کشورهای اسلامی از مدال های بازی ها رونمایی شد که در طراحی آن از الگوهای سنتی فرش آذربایجان 

و المان های اسلامی و فرهنگی استفاده شده است.

انتخاب ترکیه به عنوان میزبان بازی های کشورهای اسلامی ۲۰۲۱

رئیس فدراسیون هندبال گفت: دلم می خواهد می آبادی بماند و در کنار ما به کارش ادامه دهد.
علیرضا رحیمی درمورد خبر استعفای می آبادی از سمت دبیری فدراسیون هندبال اظهار داشت: من از وی خواهش کردم به 
کارش ادامه بدهد، اما استعفا داده که هنوز هم موافقت نشده است. دلم می خواهد می آبادی بماند و در کنار ما باشد. من مخالفتم 
را رفتنش را اعلام کرده ام، اما خودش اصرار دارد در این سمت به فعالیتش ادامه ندهد. در سایر بخش های فدراسیون هم همین 
شــرایط وجود دارد. اگر آقایان بخواهند بمانند و به کار خود ادامه دهند خوشــحال خواهم شد، اما نمی توانم کسی را برای ماندن 
در جایگاهی زور کنم. اعضای هیئت رئیسه نمی دانم چه شرایطی دارند، چراکه چندین ماه است که جلسه آنها برگزار نشده است. 
تا حدود 20 روز دیگر تکلیف همه تقریباً نهایی می شــود. اکثر نیروهایی که هستند شرایط خوبی دارند و من قبلًا هم با آنها کار 
کرده ام و شــناخت نســبی هم از آنها دارم. برای مثال کار کردن با فردی به نام داود توکلی برای ما اهمیت خاصی دارد، چراکه 
می تواند ارتباط ما با کنفدراســیون هندبال آسیا را تقویت کند. توجهی به حرف  و حدیث ها ندارم، اگر تخلف فردی اثبات شود با 

وی برخورد خواهم کرد و اصلًا برایم فرقی نمی کند که او چه جایگاهی دارد

مخالفت رحیمی با استعفای دبیر فدراسیون هندبال

فوتســال ایران بعد از دو بازی دوســتانه مقابل 
کرواسی هم چنان در جایگاه قبلی خود باقی ماند.

سایت futsalworldranking رده بندی تیم های ملی فوتسال 
جهان را دیروز )شــنبه( اعلام کرد و بر این اســاس تیم   ملی 
ایران با 1595 امتیاز در رده ششــم باقی  ماند. ایران که پیش 
از این فاصله یازده امتیازی را با ایتالیای رده پنجمی داشــت 
می توانســت با کسب نتایج مثبت در دو دیدار دوستانه مقابل 
کرواســی جای این تیم را بگیرد، اما یک تساوی و یک باخت 
مقابل کروات ها باعث شــد فوتســال ایران هم چنان در رده 

ششمی باقی بماند. با این حال تیم   ملی فوتسال ایران در آسیا 
هم چنان صدرنشــین است و تیم های تایلند، ژاپن، استرالیا و 
ازبکســتان به رده های دوم تا پنجم قاره کهن قرار دارند. رده 

بندی 10 تیم برتر جهان به شرح زیر است:
1. برزیل 1916 امتیاز، 2. اسپانیا 1889 امتیاز، 3. روسیه 
1763 امتیاز، 4. آرژانتین 1706 امتیاز، 5. ایتالیا 1619 امتیاز، 
6. ایــران 1595 امتیاز، 7. پرتغــال 1570 امتیاز، 8. اوکراین 
1483 امتیــاز، 9. قزاقســتان 1465 امتیــاز، 10. آذربایجان 

1435 امتیاز.

فوتسال ایران در رده ششم جهان و اول آسیا 

ملی پوش دوی سرعت کشورمان دیروز به اردوی خود در فرانسه پایان داد و راهی ایران شد.
حســن تفتیان که از بهمن ماه ســال گذشته در پاریس فرانســه اردو برگزار کرده بود، دیروز به کار خود پایان داد و به ایران 
بازگشــت.ملی پوش دوی ســرعت کشورمان در این اردو زیرنظر اونتانون گای مربی فرانســوی تمرین کرد.طبق اعلام فدراسیون 
دوومیدانی در صورتی که این اردو مثمرثمر بوده باشــد، تداوم خواهد داشــت. تفتیان خود را برای حضور در مسابقات کشورهای 

اسلامی، قهرمانی آسیا و قهرمانی جهان آماده می کند.

پایان اردوی سریعترین دونده ایران در فرانسه 

رائول در آستانه بازگشت به رئال مادرید
مهاجم پیشین سفیدپوشان مادریدی برای مذاکره و ملاقات با رئیس باشگاه رئال 
وارد شــهر مادرید شــد. رائول گونســالس که در حال حاضر در دفتر لالیگا در شهر 
نیویورک فعالیت می کند، برای تماشــای بازی اتلتیکو مادرید و رئال مادرید و البته 
مذاکره با فلورنتینو پرس، رئیس باشــگاه رئال در خصوص همکاری طرفین در آینده 
وارد شــهر مادرید شد. بر اساس گزارش روزنامه اســپانیایی »آس« مهاجم پیشین 
سفیدپوشان مادریدی در آستانه بازگشت به باشگاه رئال مادرید است و امروز در این 
مورد بیشتر با پرس بحث خواهد کرد. رائول قرار است به عنوان کارشناس تلویزیونی 
در دربی مادرید و البته کارشــناس تلویزیونی بازی بایــرن مونیخ و رئال مادرید در 

مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا فعالیت کند.
دانش آموزان سوچی راهنمایان جدید جام جهانی ۲۰۱۸

دانش آموزان دبیرســتانی شهر سوچی روســیه به عنوان راهنمایان هواداران در 
جام جهانــی 2018 فعالیت خواهند کرد. اولگا مــدوودف، رئیس دپارتمان آکادمی و 
آموزش اداره شــهر ســوچی از آموزش ویژه دانش آموزان دبیرستانی در سال جدید 
میلادی جهت راهنمایی هواداران فوتبال در مدت زمان جام جهانی 2018 روسیه خبر 
داد. مدوودف ادامه داد: معلمان زبان انگلیســی که دوره های ویژه جام جهانی 2018 
روســیه را گذرانده اند در مدارس شهر ســوچی آموزش های لازم را به دانش آموزان 
خواهنــد داد تا بتوانند به عنوان راهنمایان هــواداران در این رقابت ها فعالیت کنند. 
وی در ادامه اظهار داشت: دانش آموزان دبیرستانی سوچی در این دوره های آموزشی 
کتاب خوشامدگویی به جام جهانی 2018 را فرا خواهند گرفت که شامل تاریخ فوتبال 
بین الملل و روسیه، بازیکنان بزرگ روسیه و جهانی، اساسنامه فوتبال، ورزشگاه های 
معروف دنیا، بازیکنان و مربیان مطرح ســوچی هســتند. آنهــا همچنین مکان های 
تاریخی و توریســتی شهر ســوچی را جهت انتقال به هواداران در جام جهانی 2018 
روسیه در این دوره آموزشی یاد می گیرند.سوچی یکی از 11 شهر میزبان جام جهانی 
2018 روســیه است. در این شــهر چند بازی جام کنفدراســیون های سال 2017 

میلادی نیز برگزار خواهد شد.
ضرر ۳۰۰ میلیون پوندی فیفا در سال ۲۰۱۶

فیفا دچار ضرر قابل توجهی در ســال گذشــته میلادی شده است. فدراسیون 
جهانی فوتبال )فیفا( در ســال 2016 نزدیک بــه 300 میلیون پوند ضرر کرده و در 
ســال 2017 هم چیزی در حدود 400 میلیون پوند از دست خواهد داد.هزینه های 
قانونی که صرف تحقیقات در زمینه اتهام فساد ریشه دار درون سازمانی شده و البته 
سرمایه گذاری های نامناسب گذشته، در ضرر مالی فیفا نقش داشته اند. بالاترین نهاد 
فوتبالی در سال 2015 هم نزدیک به 100 میلیون پوند از دست داده بود. فدراسیون 
جهانی فوتبال پیش بینی کرده که در ســال 2018 ریکاوری مالی خواهد کرد، یعنی 
سالی که روسیه میزبان جام جهانی 2018 است و انتظار می رود این نهاد سودی 80 
میلیون پوندی نصیبش شــود. فیفا که هنوز توسط مقامات قضایی سوئیس و آمریکا 
در مورد اتهام فساد وارده به این نهاد، زیر ذره بین است، سال گذشته )2016( چیزی 

نزدیک به 50 میلیون پوند فقط به وکلا پرداخت کرده است.
مأموریت مخفی کهکشانی ها برای جذب گریزمان

یک نشریه معتبر فرانسوی از تلاش بی سروصدای باشگاه رئال مادرید برای جذب 
مهاجم فرانسوی رقیب همشــهری اش خبر داد.آنتوان گریزمان ممکن است تابستان 
ســال 2018 به رئال مادرید ملحق شود. مدتی اســت که اخباری حاکی از احتمال 
جدایی مهاجم فرانســوی اتلتیکو مادرید در پایان فصل جاری شنیده می شود و نام 
چند باشــگاه بزرگ اروپایی نیز به عنوان مشتریان پروپاقرص او برده شده است که 
در رأس آنها منچســتریونایتد و پس از آن چلسی، منچسترسیتی و بارسلونا هم قرار 
دارند. اکنون اما معروف ترین نشــریه ورزشی فرانسه مدعی شده که رئال مادرید هم 
در زمره مشتریان گریزمان قرار گرفته است، هر چند به شیوه ای نامحسوس قصد دارد 
این کار را انجام دهد. گریزمان تا تابســتان سال 2018 با اتلتیکومادرید قرارداد دارد 
و برخــی منابع خبری تصمیم او درباره  آینده اش را مرتبط با ماندن یا نماندن دیه گو 
سیمئونه در روخی بلانکو دانســته اند. این در حالی است که سیمئونه سال گذشته 
مدت قراردادش با اتلتیکومادرید را کاهش داد. سیمئونه هم مانند گریزمان تا تابستان 

سال 2018 با قرمزو سفیدپوشان مادرید قرارداد دارد.
تقلید اهالی فوتبال آمریکای شمالی و مرکزی از اروپایی ها

کنفدراسیون فوتبال آمریکای شمالی، مرکزی و حوزه دریای کارائیب قصد دارد 
بازی  های دوستانه را از تقویم کاری تیم های ملی این منطقه حذف کند. کنفدراسیون  
فوتبال آمریکای شــمالی، مرکزی و حوزه دریای کارائیب )کونکاکاف( در حال نهایی 
کردن برنامه هایش برای برگزاری یک تورنمنت میان تیم های ملی این کنفدراســیون 
از جمله تیم های ملی آمریکا و مکزیک اســت که آن را جایگزین بازی  های دوســتانه 
می کند.ویکتور مونتالیانی، نایب رئیس فیفا، رئیس کونکاکاف و اتحادیه فوتبال کانادا در 
مصاحبه با رویترز از تصمیم اهالی فوتبال آمریکای شــمالی و مرکزی برای برگزاری 
تورنمنتی با عنوان »لیگ ملت ها« خبر داد که عملًا بازی های دوستانه را حتی از برنامه 
قدرت های فوتبال این منطقه حذف می کند.برنامه درست اجرای کونکاکاف برگرفته از 
طرحی است که اتحادیه فوتبال اروپا )یوفا( برای برگزاری تورنمنت »لیگ ملت ها« در 
سال 2018 معرفی کرده است و به موجب آن، بازی های دوستانه ای که در هفته های 
فیفا برگزار می شوند جای خود را به بازی های درون قاره ای تیم های یوفا می دهد. یکی 
از اهــداف برگزاری چنین تورنمنت هایی از جملــه لیگ ملت های کونکاکاف، فرصت 
دادن بــه تیم های کوچک تر منطقه - مخصوصــاً تیم هایی که امید کمی برای حضور 
در جام جهانی دارند - برای ارتقای سطح شــان اســت. ایــن برنامه اگرچه با موافقت 
تیم های کوچک مواجه شــده اســت اما احتمالاً مخالفت قدرت های منطقه از جمله 
آمریکا، مکزیک و کاستاریکا را در پی خواهد داشت. آنها که جزو صعود کنندگان ثابت 
کونکاکاف به جام جهانی هســتند، به جای برگزاری بازی های دوستانه برابر تیم های 
بزرگ دنیای فوتبال مجبور خواهند شد که با تیم های کوچک منطقه خود بازی کنند.

اقدامات اولیه یونس محمود 
برای ریاست فدراسیون عراق

کاپیتان سابق تیم ملی عراق برای انتخابات دوره جدید ریاست فدراسیون فوتبال 
عراق اقداماتش را آغاز کرد. یونس محمود، کاپیتان سابق تیم ملی عراق اقدامات خود 
را برای انتخابات دوره جدید ریاســت فدراســیون فوتبال عراق به صورت جدی آغاز 
کرده است. محمود در این چند روز گذشته با برخی از باشگاه های منطقه غرب کشور 

عراق دیدار کرده است تا رای آنها را در انتخابات جدید کسب کند.
پیغام ستاره شیلیایی به مدیران توپچی ها

برخی رسانه ها می گویند ستاره شــیلیایی به مدیران آرسنال پیغام داده که در 
پایــان فصل جاری اقدام به ترک توپچی های لندن خواهد کرد.آخرین اخباری که از 
آلکسیس سانچس موجود بوده، از عدم تمایل وی جهت ادامه همکاری با آرسنالی ها 
حکایت داشــته اســت.به نظر می رســد این بازیکن تکنیکی تصمیم خــود را برای 
آینده اش گرفته باشد. در این ارتباط روزنامه دیلی  استار در بخشی از گزارشی نوشت 
که ســانچس به مدیران باشگاه لندنی پیغام داده تابستان راهی تیمی دیگر می شود.

مطابق این گزارش نشریه مذکور از قول مهاجم تکنیکی نوشت که او گفته در آرسنال 
به خاطر قرارنگرفتن در کورس قهرمانی ها، بی انگیزه شده در حالی که ستاره ای است 
که تنها با کسب جام و افتخارات متعدد می تواند حیات ورزشی خود را تضمین کند. 

سانچس از سال 2014 در خدمت تیم قدیمی شهر لندن است.

صدور رضایت نامه مشروط برای رضاییان
باشگاه پرسپولیس با صدور رضایت نامه مدافع تیمش موافقت کرد.عصر 
دیروز رامین رضاییان در محل باشگاه پرسپولیس حاضر شد تا در جلسه ای 
با حضور مدیران باشــگاه شــرکت کند.در این جلسه وساطت علی پروین 
کارساز شد تا علی اکبر طاهری سرپرست باشگاه با صدور رضایت نامه رامین 
رضاییان موافقت کند. البته این رضایت نامه پس از پرداخت وجهی از سوی 
این بازیکن به باشــگاه صادر خواهد شد. رامین رضاییان با این رضایت نامه 

فقط می تواند به عضویت یک تیم اروپایی دربیاید.
مرخصی های کی روش با هماهنگی قبلی است

فدراســیون فوتبال اعلام کرد که کارلوس کی روش دوشــنبه به ایران 
برمی گردد و مرخصی های او با هماهنگی های قبلی است.سایت فدراسیون 
فوتبال در اطلاعیه ای نوشت: در پی درج اخباری از سوی برخی از رسانه ها 
در خصوص عدم حضور کارلوس کی روش، ســرمربی تیم   ملی فوتبال  در 
ایران، فدراســیون فوتبال اعلام کرد که ســرمربی تیم   ملی فوتبال تا روز 
دوشــنبه هفته جاری در تهران خواهد بــود و فعالیت های  مربوط به تیم 
ملی فوتبال را پیگیری می کند. ضمن این که سفرهای سرمربی تیم ملی با 
هماهنگی فدراسیون فوتبال صورت می گیرد و تمامی برنامه ها با همکاری 
و تعامل در حال اجرا است. فدراسیون فوتبال از رسانه ها می خواهد که قبل 
از انتشار اخبار خود، جهت تکمیل اطلاعات خبر مربوطه، اطلاعات لازم را 

کسب و سپس نسبت به درج آن اقدام کنند.
برانکو شجاعیان را می خواهد

باشــگاه گســترش فولاد به درخواســت برانکو ایوانکوویچ برای جذب 
داریوش شــجاعیان واکنش نشان داد.  برانکو ایوانکوویچ علاقه مند است که 
داریوش شــجاعیان، بازیکن تیم گسترش فولاد را به پرسپولیس بیاورد. او 
حتی پیشنهاد معاوضه رامین رضاییان با داریوش شجاعیان را هم به مدیران 
باشــگاه پرسپولیس داده است. داریوش شجاعیان در ابتدای فصل جاری با 
گسترش فولاد قرارداد سه ساله بسته بود. او هنوز دو فصل دیگر با گسترش 
فولاد قرارداد دارد.غلامرضا سمندر، مدیرعامل باشگاه گسترش فولاد درباره 
درخواســت باشگاه پرســپولیس مبنی بر جذب داریوش شجاعیان، اظهار 
داشت: فعلًا که آنها پیشنهادی نداده اند. اگر باشگاه پرسپولیس پیشنهادی 
برای جذب شجاعیان داشته باشد، آن را بررسی خواهیم کرد. کادر فنی در 

این مورد تصمیم نهایی را می گیرد.
باشگاه های بدهکار همچنان حق جذب خارجی ها را ندارند

رئیس کمیته  تعیین وضعیت بازیکنان و مربیان فدراسیون فوتبال می 
گوید اگر باشــگاهی حتی یک پرونده بدهکاری در فیفا داشته باشد اجازه 
جــذب هیچ بازیکن و مربی خارجی دیگری را نخواهد داشــت.روزبه وثوق 
احمدی گفت: بعد از افزایش محرومیت های باشــگاه ها پیشنهاد جلوگیری 
از ورود تیم هــای بدهکار به بازیکنــان و مربیان خارجی به نقل  و انتقالات 
خارجی را ارائه کردیم و هیات رئیســه فدراسیون فوتبال هم با این موضوع 
موافقــت کرد تا زمانی که باشــگاه ها حتی یک پرونده باز در فیفا داشــته 
باشند نمی توانند بازیکن یا مربی خارجی دیگری را جذب کنند و زمانی که 
مختومه شدن آن پرونده به ما اعلام شود باشگاه ها مجاز به جذب بازیکنان 
خارجی هستند.او در پاسخ به این سوال که باشگاه پرسپولیس می تواند در 
تابستان بازیکن یا مربی خارجی را جذب کند، گفت : حتی اگر یک پرونده 
هم باز باشــد اجازه این کار را نخواهند داشت. پرونده ژوزه در حال  حاضر 
در جریان اســت و باید آن را مختومه کنند.وثوق احمدی درباره فهرســت 
تیم هــای بدهکار ایرانی به بازیکنان و مربیان خارجی که در فیفا شــکایت 
خود را مطرح کرده اند، اظهار کرد: پرســپولیس، تراکتورســازی، استقلال، 
راه آهن، پدیده، سیاه جامگان، پاس همدان، ملوان، سپاهان، شاهین بوشهر، 
برق شیراز، ابومســلم مشــهد، داماش گیلان و داماش ایرانیان بدهکاران 

بین المللی ایران هستند.
جدایی زهیوی و پولادی از الشحانیه 

با توجه به ســقوط الشحانیه از لیگ ســتارگان قطر به احتمال خیلی 
زیاد 2 بازیکن ایرانی این تیم هم جواب خواهند شــد. الشحانیه در یکی از 
دیدارهای حســاس هفته بیست و پنجم لیگ ستارگان قطر به تساوی یک 
بر یک برابر الوکره دست یافت.الشحانیه که به تازگی به لیگ ستارگان قطر 
راه یافته، دوباره به لیگ دست یک سقوط کرد. تساوی این تیم برابر الوکره 
باعث شــد تا جزو سه تیمی باشــد که به لیگ پایین تر سقوط می کند.این 
تیم قطــری دو بازیکن ایرانی به نام های مهرداد پولادی و رحیم زهیوی را 
در ترکیب خود داشــت. با توجه به این که تیم نتوانست در لیگ ستارگان 
قطــر بماند به احتمال خیلی زیاد پولادی و زهیوی هم از تیم جدا خواهند 
شد.معمولا تیم های قطری که به لیگ دست یک سقوط می کنند بازیکنان 
خارجــی خود را جــواب می کنند، به همین دلیل بــه احتمال فراوان باید 
پولادی و زهیوی به دنبال تیم جدیدی برای خود باشند. هدایت الشحانیه 
را ایگور اســتیماچ، سرمربی سابق تیم فوتبال سپاهان بر عهده داشت و به 

احتمال خیلی زیاد او هم از کار برکنار می شود.
قضاوت داور عراقی در دیدار پرسپولیس -  الهلال

کمیته برگزاری رقابت های لیگ قهرمانان آسیا داور عراقی را به عنوان 
قاضی دیدار پرســپولیس برابر الهلال اعلام کرد. دو تیم فوتبال پرسپولیس 
و الهلال در یکی از حســاس ترین بازی های  دور برگشــت مرحله گروهی 
لیگ قهرمانان آســیا 24 آوریل در عمان به مصاف هم خواهند رفت.کمیته 
برگزاری بازی های لیگ قهرمانان آسیا قضاوت این دیدار به یک داور عراقی 
داد. بر اســاس اعلام AFC مهند قاسم عراقی قضاوت این دیدار را بر عهده 
خواهد داشــت و محمد علی و واثق مدال که هر دو عراقی هســتند او را 
در امر قضاوت یاری خواهند کرد.پرســپولیس دوشنبه در ورزشگاه آزادی 
به مصاف الریان صدرنشــین می رود. این  در حالی است که الهلال میزبان 

الوحده امارات خواهد بود.
منصوریان تذکر کتبی گرفت

کمیته انضباطی آرای خود را در مورد تخلفات هفته بیست وپنجم لیگ 
برتر اعلام کرد. در دیدار اســتقلال تهران - فولاد خوزســتان در تاریخ 12 
فروردین  سال جاری، علیرضا منصوریان  سرمربی تیم استقلال تهران که به 
دلیل رفتار غیرورزشی  از سوی داور مسابقه  اخراج شده بود، به استناد بند 
1 ماده 63 آیین نامه انضباطی تذکر کتبی گرفت.در مسابقه بین تیم های 
استقلال خوزستان  و ذوب آهن اصفهان ، تیم استقلال خوزستان به دلیل 
فحاشی تماشاگران به بازیکن تیم مقابل و انجام این تخلفات در دیدارهای 
قبلی به پرداخت مبلغ 50 میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شده است.تیم 
صنعت نفت آبادان در دیدار مقابل تیم پرســپولیس تهران به جهت پرتاب 
ترقه و تکرار آن در مســابقات قبلی به پرداخت 100 میلیون ریال جریمه 
نقدی محکوم شــد.تیم ســپاهان اصفهان به دلیل ورود غیر مجاز یکی از 
طرفداران  به داخل زمین مسابقه در دیدار مقابل تیم سایپا به پرداخت 80 
میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شده است.تمام آرای صادره قطعی است.

اسامی محرومان هفته بیست و هفتم لیگ برتر
کمیته مســابقات اســامی محرومان هفته بیســت و هفتم لیگ برتر 
فوتبال را اعلام کرد. *اســتقلال: فرشــید باقری*صبای قــم: حمیدرضا 
دیوسالار*سپاهان اصفهان: سید جلال عبدی*استقلال خوزستان: ابوالفضل 
علایی*سایپا: امید خالدی*تراکتورسازی: سعید آقایی، جاسم محمدکرار 
و مهدی کیانی*ســیاه جامگان: مصطفــی احمدی*پیکان: محمد صادق 
بارانی*ذوب آهن: وحید محمدزاده*ماشین سازی تبریز: احمد امیرکامدار.

انتقاد شدید سرپرست ماشین سازی 
از عملکرد بازیکنان این تیم

سرپرست تیم ماشین سازی به شدت از بازیکنان تیمش انتقاد کرد. علی 
خاکزاد در گفت وگو با خبرنگار ورزشــی خبرگزاری تسنیم، درباره شکست 
ماشین سازی مقابل پدیده و بیشتر شــدن احتمال سقوط تیم تبریزی به 
لیگ دسته یک، اظهار داشت: مقابل پدیده اگر می شد، خودم آماده بودم که 
به میدان بروم و بازی کنم! قبل از این بازی، بازیکنان را شــارژ مالی کردیم 
تا در این بازی با روحیه کامل به میدان بروند. کدام تیم لیگ برتری اســت 
که 73 درصد قرارداد بازیکنانش را به آنها پرداخت کرده است؟ بازیکنان  ما 
مقابل پدیده فقط 40 درصد خواسته های کاظمی را پیاده کردند. بازیکنان 
ماشین ســازی عقل ندارند و نمی دانم چرا تا این حد ضعیف بازی می کنند. 
دیگر ذهنم کار نمی کند.وی با بیان اینکه سقوط ماشین سازی به لیگ دسته 
یک قطعی شده است، گفت:  امســال هر طور که می توانستیم با بازیکنان 
کنار آمدیم، اما آنها با این عملکرد افتضاح شان،  پول بیت المال را هدر دادند.

بازیکنان ارزشی برای زحمات باشگاه قائل نشدند.
تذکر جدی فیفا به ایران

رئیس فدراســیون فوتبال از تذکر جدی فیفــا به ایران به دلیل پرتاب 
نارنجک در بازی ایران و چین خبر داد. مهدی تاج گفت: برگزاری مسابقات 
در امنیت کامل برای حفظ سلامت تماشاگران و نشاط جامعه مورد تاکید 
 همه اهالی فوتبال و ورزش اســت. باید از بــروز اتفاقات ناگوار مثل پرتاب 
ترقه در بازی ایران و چین  جلوگیری شــود. پرتاب ترقه  به ســوی کمک 
داور از ســوی یکی از تماشــاگران فقط باعث تذکر جــدی فیفا به فوتبال 
ایران شــد. آئین نامه های انضباطی جدید فیفا  در برگزاری مسابقات بسیار 
ســختگیرانه است. باید تماشاگران فوتبال باشــگاهی خود را نیز با قوانین 
بیش از گذشــته آشنا کنیم تا در  جریان مســابقات ملی هم شاهد ایجاد 

چنین اتفاقاتی نباشیم. 


